PP. Sub Sigillo Academiæ XXIIX. Januarii A. MDCXCIIIX.

Familia sue restaurandi gloriã insigni,
WOLFFRAHTIO, Sereniss. Principi
Juliasi, Clivia, ac Montium DUCIS. Sc. Sc.
Postremo) à Consiliis Camere & Redibus Pr
etiam Coniux, B. Defuncta Proavia, ANN
non mediocre ejusdem Familia conciliat o
vus alter, Prospice Materna, fuit DN. JO
CKIUS, Reip. Wisuariensis olim Senator
Materna, ARMGARDIS, DN. MART
gii Senatorij ibidem Senioris quondam Gr
licet equidem Praclarã illam Genealogian
vastamq; temporum profunditatem extend
opere tantò libentius supersedeo, quãtò cla
positum est, hoc, & superiori seculo, in GEN
TIANA, pariter ac **TANCKIANA** (no
per excessum Generosissimi DN. MAR
Potentiss. Eleÿ. Saxon. JO. GEORGII
& ad Confederati Belgij Status Legati splen
di) orbi illuxisse tam exoptata sidera, ut n
bus ac Functionibus Utramq; imparem suis
arum fidei & monumentis hodiernum obvi
tim demonstrat. Eminebat inter tot Ins
NIUS WOLFFRAHT (ADOLP
ante commemoravi, Patruelis) FERDI
riofissimorum Imp. Consiliarius Intimus
qui virtute sua promeruit, ut summum i
PERII, Fastigium, paucis mortalium a
Excipit hunc DN. FERDINANDUS
burg Toparcha, Idemq; Imp. RUDOL
simus, Cubicularius, Antè Marescallus, &
Cæsareæ Majestatis Chiliarcha; qui obr
versus Ottomanos gestas, singulari Imp
 X3

DI PHO
 ELMO
 Ducalis
 Cuius
 Steinen/
 Proa-
 TAN-
 Proavia
 lg/Colle-
 da. Ac
 pro secula,
 eo tamen
 meridiana
 FR AH-
 masculis,
 ANCKII,
 Consiliarij
 sus exim-
 Dignitati-
 a, Histori-
 s atq; uber-
 ANTO-
 vem paulò
 & III. Glo-
 Viennensis;
 IPES JM-
 a, obtineret.
 in Sölden-
 siliarius Ino-
 vestris Ipsius
 foriterq; ad-
 ONATUS
 DI.